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Asemakaavan ja asemakaavan muutoksen kuvaus

 Maanomistajien aloitteesta laadittu asemakaavahanke sijoittuu
Opin kan gas I -asuinalueen ja Suomen urheiluopiston ydin alu een vä-
lil le. Noin 1,25 ha kokoinen suunnittelualue on pääosin ase ma kaa va-
ton ta ja ra ken ta ma ton ta metsäaluetta. Suun nit te lu alu een län si lai dal-
la on kuitenkin voimassa olevaan ase ma kaa vaan kuuluva Ko ti lan tien
katualue, joten tältä osin kyse on ase ma kaa van muutoksesta

 Suunnittelualue on Suomen urheiluopiston osayleiskaavassa osoi tet-
tu asuinpien ta lojen  alu eek si (AP).

 Elinvoimalautakunta päätti kaavoituksen aloittamisesta 27.6.2018 §
54. Asemakaava ja asemakaavan muutos 636/Akm Kotila oli näh tä-
vil lä luonnoksena 4.10. - 18.10.2018 ja kaavaehdotuksena 17.11. -
17.12.2018. Kaa va eh do tuk sen yhteydessä oli nähtävillä myös siihen
liit ty vä tonttijako TJ 1198.

 Maankäyttösopimus perustuu 19.10.2018 päivättyyn ja nähtävillä ol-
lee seen asemakaavaehdotukseen, jonka keskeinen sisältö on:
 Suunnittelualueelle muodostetaan uusi korttelialue, joka lii te-

tään viereiseen olemassa olevaan kortteliin numero 239. Uusi
kort te li alue sijoittuu yksityisen maanomistuksen alueelle.

 Uusi korttelialue on osoitettu erillispientalojen korttelialueeksi
(AO). Sen kokonaispinta-ala on 6 592 m2 ja rakennusoikeus
yh teen sä 1 600 kerrosalaneliömetriä (kem2) jakautuen kuu del le
tontille, nu me rot 9-14.

 Lisäksi muodostetaan katualue olemassa olevalle Ko ti lan tiel le
ja Urheiluopistontielle sekä korttelin keskelle sijoittuvalle uu del-
le Kotilanpolku-pistokadulle. Ur hei lu opis ton tien ja korttelin vä liin
jää lähivirkistysalue (VL).

Esitettävän Kotilan maankäyttösopimuksen keskeinen sisältö

 Viereisten Opinkangas I ja II -pientaloalueiden tavoin kaupunki
tu lee vastaamaan kunnallistekniikan, katualueiden ja muiden
yleis ten alueiden toteuttamisesta ja ylläpidosta. Tämän vuoksi



maan käyt tö so pi muk sen korvaustasoksi on esitetty 50 % uuden
ra ken nus oi keu den arvosta, mikä on ollut kaupungin soveltama
lin ja vastaavilla ns. toteutustavaltaan tavanomaisilla ase ma kaa-
va-alueil la.

 Rakennusoikeuden arvona pidetään 280 €/kem². Arvon mää rit-
te lys sä on huomioitu Urheiluopiston aluetta koskevien kiin teis-
tö kaup pa tie to jen lisäksi v. 2018 solmittuja, sijainniltaan ver tai lu-
kel pois ten Pienimäen ja Mäntykankaan asemakaavojen vas-
taa vaa rakennusoikeuden hinnoittelua.

 Rakennusoikeuden määrään perustuva korvaus kaupungille on
yhteensä 84 000 €.

   Maanomistajat ovat osaltaan hyväksyneet liitteenä olevan maan käyt-
tö so pi muk sen. Kaa va viedään elinvoimalautakunnan hy väk syt tä väk-
si, kun maan käyt tö so pi muk sen hyväksymispäätös on lain voi mai nen.

  Esityslistan liitteenä 2 maankäyttösopimus, 636/Akm Kotila

Kaupunginjohtajan (JP) ehdotus:
 Kaupunginhallitus päättää

  1. hyväksyä asemakaavaan ja asemakaavan muutokseen 636/Akm
Ko ti la liittyvän, liitteenä olevan maankäyttösopimuksen tehtäväksi
maan omis ta jan kanssa sekä

 2. oikeuttaa elinvoimatoimialan tarvittaessa ja maanomistajaa kuul tu-
aan tekemään sopimukseen tarkistuksia, jotka eivät muuta so pi muk-
sen keskeisiä periaatteita.

Päätös:  Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen kohdat 1 ja 2 yk si mie-
li ses ti.

 Maankäyttösopimus pöytäkirjan liitteenä 1.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohjeet, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  Virallinen ote  maaomistaja-sopimusosapuolet
  Sähköposti  vs. maankäyttöinsinööri
   kaavoitus


